
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732903

Prodej samostatného RD, 80 m2, Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu v Golčově Jeníkově,
ul. Ráj
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876822 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod), Ráj

Prodej rodinného domu v Golčově Jeníkově, ul. Ráj

Kdo by nechtěl bydlet v Ráji? Ve výhradním zastoupení vám
nabízíme jedinečný dům s rozlehlou zahradou v malebné lokalitě Ráj
v Golčově Jeníkově. Tento dům, určený k rekonstrukci, se nachází
uprostřed zahrady plné ovocných stromů. Za domem najdete
praktickou kůlnu a prostornou garáž.

V prvním nadzemním podlaží (1. NP) se nachází veranda, dva
pokoje, kuchyně, samostatné WC a koupelna. Po schodech se
dostanete do podkroví, kde se nachází další místnost, ideální jako
ložnice nebo pracovna. Topení je zajištěno elektrickým kotlem, ohřev
vody bojlerem, odpad septik. Plyn a obecní kanalizace na hraně
pozemku.
Pro další informace a prohlídku kontaktujte makléře.
S financováním vám rádi pomohou naši hypotéční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 3 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1863

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2732903

Prodej samostatného RD, 80 m2, Golčův Jeníkov (okres Havlíčkův Brod)

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 80

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dolana Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


